C. Mości. Hrabia Małachowski oznajmił mi nawet z rana, iż oddzielna kolumna Jenerała Ramorina udała się w tym samym kierunku. Wojska W. C. Mości osadziły Warszawę i iey przedmieścia.

Rapport do JW. Feldmarszałka Hr. Pa-skiewicza Erywskiego od Jenerała Maiora Berg, datowany w Warszawie dnia 27 Sierpnia (8 Września) 1831 r.

Jenerałny Kwatermistrz armii powstańców Pan Prądziński, został wystany powtórnie do JW. Pana wczoraj o godzinie 4 po południu, w chwili, kiedy artyllerya była w zupełny czynności.